Приложение №2

к Положению о контроле А СРО РОСА

	[image: image1.jpg]exue CTPOHTETe;

<,
g

ey TS

"1e.1do gewoRdu A

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»

(А СРО РОСА)

Распоряжение № ___

	    «___»  ___________  20__ год
	                    гор. Владикавказ

«Об утверждении Графика

проведения плановых проверок членов

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»

на ___________ 20___ год»

(соответствующий месяц)

Во исполнение Решения Совета А СРО РОСА от «___» ________ 20___года №_______ «Об утверждении «Плана проверок членов А СРО РОСА на 20___ год», п.4.1.18. «Положения о контроле за деятельностью членов А СРО РОСА», а также Устава Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»,

1. Утвердить «График проведения плановых проверок членов Ассоциации «Саморегулируемая организация  «Республиканское объединение строителей Алании» на ________ месяц 20___ год».

2. Довести содержание Распоряжения до работников Исполнительной дирекции Ассоциации и членов Ассоциации в части касающегося.

3. Бухгалтерии, при необходимости, обеспечить выделение финансовых средств, для исполнения «Графика проведения плановых проверок членов Ассоциации «Саморегулируемая организация  «Республиканское объединение строителей Алании» на ________ месяц 20___ год».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

________________________      _________________________    _________________________

               (должность)
(подпись)

  (расшифровка подписи)

PAGE